Hylaemorphus corpore picto coloribus nigrocoeruleo et sulphureo ita, ut in tergo ille in ventre hic praevaleat; extremitatibus digitorum semper sulphureis; cute glabra; prominentiis osseocarneis in carpo et tarso nullis.

16. *Hylaemorphus Bibronii*. Nov. spec.

Hylaemorphus capite plāno, fronte et rostro non excavatis; oculis non prominentibus; membris gracilibus; tergo irregulariter nigrocoeruleo, ceterum flavo e viridi; lateribus coeruleonigris; superficie ventrali albido flava.

Gattung *Phirix*. Nov. gen.

Habitus corporis robustus et qualis reperitur in Bufonibus. Lingua, dentes palatini, membrana tympani, parotides, processus transversi vertebrae saeralis ut in *Hylaemorpho*. Digiū pedum antecorū fissi, posticorum semipalmati et quidem coniuncti membrana crassa, quae a reliqui corporis integumentis non differt, qui sit, ut plantae latiores reddantur et minus flexiles, quam solent esse in ceteris Batrachiis caudatis. Tubercula paulum elata et in carpo et in tarso obvia.

¹⁾ Nomen novi generis, a doctissimo Fitzinger secundum speciem musei Imperialis Viennensis creatum, a nobis receptum est. Diagnosis nostra.

17. *Phirix pachydermus*. Nov. spec.

Phirix pedibus et anticis et posticis robustissimis; capite medioeri; rostro prominulo; eute crassa, callosa; colore sulphureo in albidum, lineamentis coeruleis in dorso, in femoribus nec non in clunibus.

Fundort und Masse¹⁾ der beschriebenen Arten.

Nr.	Fundort	Körperlänge	Vorderbeine	Hinterbeine
1	Neu-Granada	20	12	24
2	"	27	17	41
3		62	38	100
4	Am Chiriquiflusse unweit Boeza	48	33	80
5	del toro	33	24	53
6		38	27	60
7	Neu-Granada	30	18	54
8	"	30	23	43
9	"	20	15	25
10	"	27	19	38
11	Bolivia	30	24	36
12	"	25	18	33
13	Neu-Granada	50	37	75
14	"	26	18	30
15	"	53	38	72
16	"	36	26	47
17	"	57	40	75

¹⁾ In Millimetres. Körperlänge von der Schnauzenspitze bis zum After. Vorderbeine von der Achsel bis zur Spitze des längsten Fingers. Hinterbeine vom After bis zur Spitze der vierten Zehe.